
   WÓJT GMINY SOKOŁY 

          18-218 Sokoły 

ul. Rynek Mickiewicza 10 

Sokoły, dnia 20.07.2023 r. 

RG.6730.17.2023 

DECYZJA 

Na podstawie art. 63 ust. 5 w zw. z art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.)  

oraz art. 104 i art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.), na wniosek PV Bruszewo 1 Sp. z o.o.,  

al. 1000-lecia Państwa Polskiego 4 lok. 122, 15-111 Białystok 

orzekam 

1. Przenieść na PV Bruszewo 1 Sp. z o.o., al. 1000-lecia Państwa Polskiego 4 lok. 122,  

15-111 Białystok decyzję Wójta Gminy Sokoły Nr RG.6730.17.2023 z dnia  

19.04.2023 r. o warunkach zabudowy dotyczącą działek o numerach ewidencyjnych 

484/8, 485, 486 położonych w obrębie gruntów wsi Bruszewo, gmina Sokoły, wydaną 

na wniosek ELPRO OZESERWIS INWESTYCJE 3 Sp. z o.o., ul. Krucza 27/17,                                           

16-010 Wasilków. 

2. Na wniosek PV Bruszewo 1 Sp. z o.o., al. 1000-lecia Państwa Polskiego 4 lok. 122,                       

15-111 Białystok przechodzą wszystkie prawa i obowiązki wynikające z decyzji opisanej 

w pkt 1. 

UZASADNIENIE 

Na wniosek ELPRO OZESERWIS INWESTYCJE 3 Sp. z o.o., ul. Krucza 27/17,                                           

16-010 Wasilków,  Wójt Gminy Sokoły wydał decyzję Nr RG.6730.17.2023 z dnia 19.04.2023 r. 

o warunkach zabudowy dotyczącą działek o numerach ewidencyjnych 484/8, 485, 486 

położonych w obrębie gruntów wsi Bruszewo, gmina Sokoły. W dniu 17.07.2023 r. wpłynął do 

tut. urzędu wniosek z dnia 10.07.2023 r. firmy PV Bruszewo 1 Sp. z o.o., al. 1000-lecia Państwa 

Polskiego 4 lok. 122, 15-111 Białystok o przeniesienie na nią powyższej decyzji. Do wniosku 

załączono oświadczenie Pana Ireneusza Gołub Prezesa Zarządu firmy ELPRO OZESERWIS 

INWESTYCJE 3 Sp. z o.o., ul. Krucza 27/17, 16-010 Wasilków o wyrażeniu zgody  

na przeniesienie decyzji o warunkach zabudowy oraz oświadczenie Pana Ireneusza Gołub 

Prezesa Zarządu firmy PV Bruszewo 1 Sp. z o.o., al. 1000-lecia Państwa Polskiego 4 lok. 122,  

15-111 Białystok  o przyjęciu wszystkich warunków wynikających z tej decyzji. 

Zgodnie z art. 63 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) organ, który wydał decyzję, o której mowa  

w art. 59 ust. 1 jest zobowiązany, za zgodą strony, na rzecz której decyzja została wydana,  



do przeniesienia tej decyzji na rzecz innej osoby, jeżeli przyjmuje ona wszystkie warunki 

zawarte w tej decyzji. Stronami w postępowaniu o przeniesienie decyzji są jedynie podmioty, 

między którymi ma być dokonane jej przeniesienie. 

Wobec powyższych należało orzec jak w sentencji decyzji. 

 

Pouczenie 

 Od niniejszej decyzji służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Łomży. Odwołanie wnosi się za pośrednictwem tutejszego organu  

w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji. 

 W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa  

do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję.  

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do 

wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się  ostateczna  

i prawomocna, co oznacza, iż decyzja podlega natychmiastowemu wykonaniu i brak jest 

możliwości zaskarżenia decyzji do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Nie jest możliwe 

skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania. 

 Jeżeli niniejsza decyzja została wydana z naruszeniem przepisów postępowania,  

a konieczny do wyjaśnienia zakres sprawy ma istotny wpływ na jej rozstrzygnięcie,  

na zgodny wniosek wszystkich stron zawarty w odwołaniu, organ odwoławczy przeprowadza 

postępowanie wyjaśniające w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy. Organ 

odwoławczy przeprowadza postępowanie wyjaśniające także wówczas, gdy jedna ze stron 

zawarła w odwołaniu wniosek o przeprowadzenie przez organ odwoławczy postępowania 

wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy, a pozostałe strony wyraziły 

na to zgodę w terminie czternastu dni od dnia doręczenia im zawiadomienia  

o wniesieniu odwołania, zawierającego wniosek o przeprowadzenie przez organ odwoławczy 

postępowania wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy. 

 

ADNOTACJA DOTYCZĄCA OPŁATY SKARBOWEJ 
 

Dokonano zapłaty opłaty skarbowej w wysokości 56,00 zł dnia 13.07.2023 r. numer rachunku 

bankowego urzędu 90 8766 0005 0000 0824 2000 0010. 

 

                                                                                                                            Z up. WÓJTA 

 

      inż. Bożena Perkowska 

        KIEROWNIK REFERATU  

ROZWOJU GOSPODARCZEGO 

Otrzymują: 

1. PV Bruszewo 1 Sp. z o.o. 

2. ELPRO OZESERWIS INWESTYCJE 3 Sp. z o.o. 

3. a/a 


